[image: image2.jpg]

[image: image1.jpg]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АПТЕКАРСКИЙ ОСТРОВ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

(четвертый созыв)
197022, Санкт-Петербург, ул. Льва Толстого, дом.5, тел/факс 234-95-93
РЕШЕНИЕ

№ 7/2
4 сентября  2013 г.

 «О сроке и порядке внесения предложений

по кандидатурам в состав избирательной комиссии

Муниципального образования

муниципального округа Аптекарский остров»

           В связи с истечением  срока полномочия Избирательной комиссии муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров состава 2009 - 2013 года, на основании статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 13 Закона Санкт-Петербурга от 14 11.2008 года № 681-118 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга»,  статьи 11 Устава муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров Муниципальный Совет муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров

РЕШИЛ:

1. Приступить к процедуре формирования избирательной комиссии Муниципального образования муниципального округа округ Аптекарский остров состава 2013-2018 годов.

2. Установить, что предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии Муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров  представляются в помещение Муниципального Совета муниципального образования муниципального образования Аптекарский остров  (ул. Льва Толстого, д. 5) и Санкт-Петербургскую избирательную комиссию (Исаакиевская пл.,6) в порядке, предусмотренном Законом Санкт-Петербурга «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5.

3. Срок приема предложений по кандидатурам в состав Избирательной комиссии муниципального образования Аптекарский остров – тридцать дней со дня опубликования настоящего Решения.

4. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в спецвыпуске газеты «Аптекарский остров» и размещению на официальном сайте Муниципального Совета в срок до 12 сентября 2013 года включительно.

5. Направить настоящее Решение в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.

6. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

7. Контроль по  исполнению настоящего  Решения возложить на Главу муниципального образования М.Ю.Приплада.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

Председателя Муниципального Совета

   М.Ю. Приплад

PAGE
2